
 

 

H O T Ă R Â R E 

privind  aprobarea modificarilor la Statulul si Actul Constitutiv al Asociatiei  

 

În ședința Adunării Generale a Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și 

Regiune din data de 23.02.2016 s-a prezentat discutat și aprobat rectificarea bugetului 

Asociație pentru anul în curs, conform anexei semnate de Președinte.  

Având în vedere dezbaterile consemnate în Procesul-verbal al Adunării Generale  a 

Asociaților; 

În baza art. 27 alin.2 lit.m) din Statutul Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea 

și Regiune, 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 
 Aprobarea actului adițional la Statutul Asociației si Actul Constitutiv și 

actualizarea acestora după cum urmează: 

Art.1. Societatea SIF HOTELURI S.A. punct de lucru - DOUBLE TREE BY HILTON 

ORADEA cu sediul în Oradea, cod poștal 410051, str. Aleea Ștrandului nr. 9, va fi 

reprezentată legal prin d-na Andreea Balaj. 

Art.2. Se revoca dl. Ulrich Andreas Benedikt Hoffmeister din calitatea de membru in 

Cosiliul Director. 

Art.3. D-na Andreea Balaj se numeste membru in Consiliul Director. 

Art.4. Se ia act schimbarea denumirii Societatea EUROBUSINESS PARC ORADEA S.A.,  

in AGENTIA DE DEZVOLTARE LOCALA ORADEA SA. 

Art.5. Se ia act de revocarea d-lui Mihai Jurca din calitatea de reprezentant AGENTIA 

DE DEZVOLTARE LOCALA ORADEA SA (fosta EUROBUSINESS PARC ORADEA 

S.A), concomitent cu numirea d-nei Nadia Has in calitate de membru in Consiliul Director.  
Art.6. Aprobarea mandatării Președintelui Asociației pentru Promovarea Turismului din 

Oradea și Regiune, pentru semnarea Statutului actualizat și Actului Constitutiv actualizat.  

Art.7. Comunicarea hotărârii cu membrii Asociației pentru Promovarea Turismului din 

Oradea și Regiune. 

 

Președintele Asociației, 

Ilie Bolojan 

 

          Secretar de ședință, 

Larisa Birta 

Nr. 21/23.02.2016 

Adoptată cu 7 (șapte) voturi pentru. 


